
П РАВИ ТЕЛЬСТВО  ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
18 июля 20S3 года № ■477-рп

Иркутск

О внесении изменений в перечень участков недр местного значения, 
содержащих общераспространенные полезные ископаемые, 

расположенных на территории Иркутской области

В соответствии со статьей 2.3 Закона Российской Федерации 
от 21 февраля 1992 года № 2395-1 «О недрах», пунктом 6̂  статьи 4 Закона 
Иркутской области от 7 октября 2008 года № 75-оз «О регулировании 
отдельных отношений недропользования в Иркутской области», 
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области:

1. Внести в перечень участков недр местного значения, содержащих 
общераспространенные полезные ископаемые, расположенных на 
территории Иркутской области, утвержденный распоряжением 
Правительства Иркутской области от 3 декабря 2021 года № 721-рп, 
изменения, дополнив строками 76-78 (прилагаются).

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию 
в общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской 
области» (ogirk.ru).

Председатель 
Иркутской области

Правительства



Приложение
к распоряжению Правительства 
Иркутской области
от 18 июля 2023 года 
477-рп

76

Вулканогенные, 
магматические и 
метаморфически 

е породы  ̂
(диабазы)

Карьер 92-1 
Усть-Илимский 

район
0,0965

58

58

58

58

58

58

58

58

58

17,22

18,86

24,75

31,51

27,96

23,15

21,51

23,32

18,18

102

102

102

102

102

102

102

102

102

48

48

48

48

48

48

48

48

48

9,15

4,18

6,51

11,69

24,07

29,27

27,33

21,78

13,45

В -566,2

77
Песчано­

гравийные
породы

52 10 24,12 103 53 34,10

52 10 23,39 103 53 38,56
Табитуевский-2

Шелеховский
район

0,0756 52 10 21,62 103 53 48,64
Pi -302,4

52

52

10

10

17,20

13,93

103 53

103 53

49,37

48,54



52 10 16,81 103 53 30,84

55 52 58,47 107 53 42,96

55 52 40,10 107 54 53,98

55 52 38,60 107 54 57,20

Солоной
78 Пески  ̂ Казачинско-

Ленский район
1,029

55

55

55

52

52

52

36,04

14,74

03,09

107

107

107

55

56

56

04,22

28,65

16,70

Pi -1000

55 52 26,83 107 54 59,04

55 52 43,28 107 53 54,98

55 52 54,45 107 53 45,34


