

## ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ РАСПОРЯЖЕНИЕ

18 июля 2023 года

Иркутск

№ - 477-рп

## О внесении изменений в перечень участков недр местного значения, содержащих общераспространенные полезные ископаемые, расположенных на территории Иркутской области

В соответствии со статьей 2.3 Закона Российской Федерации от 21 февраля 1992 года № 2395-1 «О недрах», пунктом  $6^1$  статьи 4 Закона Иркутской области от 7 октября 2008 года № 75-оз «О регулировании отдельных отношений недропользования в Иркутской области», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области:

- 1. Внести в перечень участков недр местного значения, содержащих общераспространенные полезные ископаемые, расположенных на территории Иркутской области, утвержденный распоряжением Правительства Иркутской области от 3 декабря 2021 года № 721-рп, изменения, дополнив строками 76-78 (прилагаются).
- 2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» (ogirk.ru).

Председатель Иркутской области Правительства

К.Б. Зайцев

Приложение к распоряжению Правительства Иркутской области от 18 июля 2023 года 477-рп

														47	<u>7-рп</u>	 
76	Вулканогенные, магматические и метаморфически е породы <sup>3</sup> (диабазы)	Карьер 92-1 Усть-Илимский район	0,0965	1	58	6	17,22	102	48	9,15	<b>B</b> 300,2					
				2	58	6	18,86	102	48	4,18						
				3	58	6	24,75	102	48	6,51						
				4	58	6	31,51	102	48	11,69						
				5	58	6	27,96	102	48	24,07						
				6	58	6	23,15	102	48	29,27						
				7	58	6	21,51	102	48	27,33						
				8	58	6	23,32	102	48	21,78						
				9	58	6	18,18	102	48	13,45			·			
	Песчано- гравийные породы	Табитуевский-2 Шелеховский район	0,0756	1	52	10	24,12	103	53	34,10						
77				2	52	10	23,39	103	53	38,56						
				3	52	10	21,62	103	53	48,64				-		
				4	52	10	17,20	103	53	49,37						
				5	52	10	13,93	103	53	48,54						

				6	52	10	16,81	103	53	30,84						
78		Солоной Казачинско- Ленский район	1,029	1	55	52	58,47	107	53	42,96	P <sub>1</sub> –1000					
	78 Пески <sup>2</sup>			2	55	52	40,10	107	54	53,98						
				3	55	52	38,60	107	54	57,20						
				4	55	52	36,04	107	55	04,22						
				5	55	52	14,74	107	56	28,65						
				6	55	52	03,09	107	56	16,70						
				7	55	52	26,83	107	54	59,04					_	
				8	55	52	43,28	107	53	54,98						
				9	55	52	54,45	107	53	45,34						